

Adil bir vergi sistemi hayata geçirilmeli

Adil bir vergi sisteminin hayata geçirilmesi çağrısında bulunan DEM Parti Emek Komisyonu Eş Sözcüsü Mehmet Bozgeyik, "Türkiye'de sermayeyi koruyan, emekçiler ve çalışanların ağır bir vergi yükü altında ezildiğine şahit oluyoruz. Bu yönde bir politika yürütülüyor. Dolayısıyla ekonomik kriz nedeniyle emekçilerin ücretleri her geçen gün eriyor" tespitini yaptı.

Vergi dilim oranlarının yükseltilmesi gerekiyor

Gelir vergi diliminin yüksek olduğuna dikkat çeken Bozgeyik, "Çalışanlar üç ay sonra vergi dilimine girdiği için sanki hiç zam almamışlar gibi oluyor. O açıdan da Türkiye'deki vergi dilim oranlarının yükseltilmesi gerekiyor. Bu yükseltmenin hem birinci hem de ikinci vergi dilimine uygulanması lazım. Bu şekilde emekçilerin daha geç vergi dilimine girmeleri sağlanmalı" ifadelerine yer verdi.

Artık yorulduk, desteğe ihtiyacımız var

GTO, İŞKUR ve KOSGEB iş birliğinde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında İŞKUR ve KOSGEB destekleri anlatıldı.

GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, gerek sermaye gerekse tecrübe olarak ne kadar yetkin olursa olsun her işletmenin desteğe ihtiyaç duyduğunu, belirterek "İşletmelerimizi ayakta tutabilmek, geliştirmek, rekabet gücünü yükseltmek için kimi zaman danışmanlık düzeyinde kimi zaman da maddi desteğe ihtiyaç duyuyoruz. Özellikle son yıllardaki ekonomik konjonktür ve finansmana erişim zorlukları maddi destek programlarına olan ihtiyacı daha da artırdı. Biz hep kendi göbeğini kendi kesen, güçlü bir şehir olarak görüldük. O nedenle kimi zaman teşvik ve desteklerden yeteri kadar pay alamadık. Ama artık yorulduk" dedi.

İşletmelerin ticari faaliyetlerini geliştirmek ve sürdürülebilir kılmak hedefi ile İŞKUR ve KOSGEB tarafından uygulanan destek programlarının tüm detaylarıyla konuşulduğu toplantıya GTO üyeleri yoğun ilgi gösterirken İŞKUR İl Müdürü Aytekin Doğan ve KOSGEB İl Müdürü Muhammed Paksoy da destekler hakkında sunum yaptı.

Tuncay Yıldırım



Mehmet Bozgeyik



Sabah



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.515 12 TEMMUZ 2024 CUMA



AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Vatandaşın içine sürüklendiği yoksulluk ve çaresizliğe AKP içerisinde de tepkiler gelmeye başladı... AKP milletvekilleri, "Sahada zorlanıyoruz, vatandaş AKP'ye duyduğu güveni yitirdi" derken, AKP'li Şamil Tayyar, ekonomik gidişatın toplumu getirdiği noktaya dikkat çekerek, Erdoğan'a çağrıda bulundu: "Toplumsal bağlılık sistemi çok zayıf, programı kaldıracak güçte değil"

Toplum nefes alamıyor; bu şartlarda 4 yıl seçimsiz geçmez

Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, emekli aylıkları ve asgari ücret üzerinden ekonomi yönetimini eleştirerek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a "Mevzuya el atın" çağrısı yaptı. "Mevcut ekonomik program ne kadar ideal olursa olsun, emekli maaşının 10 bin lira, asgari ücretin 17 bin lira olduğu ortamda aşırı doz etkisi oluşturur. Toplum nefes alamaz, nitekim alamıyor. Toplumsal bağlılık sistemi çok zayıf, programı kaldıracak güçte değil" dedi



Şamil Tayyar

Tayyar, "Ekonomide acı reçeteye ihtiyaç varsa önce toplumun bağlılık sistemi güçlendirilmelidir. Aksi halde bu şartlarda 4 yıl seçimsiz geçmez, geçse bile sonu iyi olmaz" ifadelerini kullandı. Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şunları kaydetti: "İlaç kutusunu açtığımızda içinden ek olarak kullanım talimatı çıkar. İlacın muhtevası, kullanma şartları ve muhtemel etkileri yazar o metinde. Misal... Hastanın o ilaca alerjisi varsa kullanılması istenmez. Kusma, kızarıklık, nefes tıkanıklığı gibi beklenmedik bir gelişme olursa ilacın bırakılması ve hemen doktora başvurulması tavsiye edilir. Ekonomi yönetiminin topluma içirmeye çalıştığı acı ilacın kullanım formu da bundan farklı olmasa gerek. Ama siz sadece ilacın muhtevasına odaklanın, kullanma şartları ve muhtemel yan etkilerine duyarsız kalırsanız, hastayı iyileştirmez, belki öldürürsünüz. Bir başka misal... Doktor hastayı ameliyata almadan önce kan değerlerine, tansiyonuna, bağlılık sistemine ve ihtiyaç duyduğu başka test sonuçlarına bakar. Veriler olumsuzsa hasta ameliyata uygun hale getirilmeye çalışılır. O sebeple mevcut ekonomik program, ne kadar ideal olursa olsun, emekli maaşının 10 bin lira, asgari ücretin 17 bin lira olduğu ortamda aşırı doz etkisi oluşturur."

Türkiye genelinde protestolar büyüyor

Türkiye'nin çeşitli şehirlerinde, ekonomik kriz ve artan yaşam maliyetlerinden bunalan emekliler sokağa döküldü. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın verilerine göre, 4.2 milyon aile, maalesef devlet yardımlarıyla günlük yaşamını sürdürme mücadelesi veriyor.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Kasım 2011 tarihli yazısıdır.



GSO ve Ali Coşkun

Yan sütunlarda okumuş olmalısınız, Ali Coşkun'un söylediklerini. Ali Coşkun ismi Gaziantepli sanayiciler için fevkalade önemlidir. Gaziantep Sanayi Odası kurulurken, Ali Coşkun TOBB Yönetim Kurulu Başkanı idi. Müstakil bir Sanayi Odası kurulabilmesi için TOBB'un kararı elzemdi. TOBB ile de ilişkilerimiz merhum Mehmet Batalı nedeni ile pek iyi değildi. Mehmet Batalı, hem Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı hem de TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olduğu için müteşebbis heyetle ilişkiler gergindi.

Hem nalına hem mihına



Ne kadar yanlış işlerimiz var yaşadığımız bu coğrafyada, her gün şahit olduğumuz olayların içinden çıkmak istesiniz bile çıkamazsınız. Neye güveneceğimizi, hangi kuruma inanacağımızı, hangi adımı atacağımızı inanın şaşırırmaktayım. Ülkede yaşayan insanların kurumların aldıkları kararlara şüphe ile bakmaya başlarsa Devlete olan güven yıkılmaz mı? Bir Ülkede mühim olan hükümetler değil o ülkede kurulu devletin teşkilatı ve onun kurumları, esas hazinedir.

Savunma sanayinde ne kadar yerli iseniz o kadar bağımsızsınız

Savunma Sanayii Başkanlığı Sanayileşme Daire Başkanı Murat Çizgel, "Gördük ki savunma sanayinde ne kadar yerli iseniz o kadar bağımsızsınız." dedi.



Hak-İş, Türk-İş ve DİSK yaptıkları ortak açıklama ile asgari ücretin yükseltilmesi çağrısında bulunmuştu. Ancak AKP bir kez daha kapıları kapattı

Konfederasyon grev kartını ortaya koymalı

AKP Grup Başkan Vekili Abdullah Güler asgari ücrete zam konusunda, "Ara zam çalışmamız yok. Böyle bir beklenti olmasın" sözleri milyonlarca çalışanın beklentisini suya düşürdü. Asgari ücret ile ev geçindirmenin mümkün olmadığını sözlerine ekleyen Genel İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Süleyman Göçmen, konfederasyonların grev kartını ortaya koymaları çağrısında bulundu.



Dış ticaret haddi mayısta yıllık bazda azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs 2024 dönemine ilişkin Dış Ticaret Endeksleri'ni açıkladı. Mayısta ihracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksinin bölünmesiyle hesaplanan ve geçen yıl 87,3 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi 0,8 puan azalarak 86,5 oldu.

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Gaziantep, kent soylusunu yaratamadı

Çocukluğunun ve gençliğinin Gaziantep'ini özlediğini söyleyen Ressam Mehmet Ali Diyarbakırlıoğlu, Gaziantep'te artık kent soylusu diye bir kavramın geçmişte kaldığını, paranın kültürsüz insanlara geçmesiyle birlikte kentimizde sanat ve kültürün artı değerler olmaktan çıktığını söyledi.

Belediye Başkanı yine birisini dövdü

Mezarlıkta merdiven yapan Çerez Kaman adındaki işçi vatandaş gazetemize telefon ederek "Bu nasıl Belediye Başkanı" diye sordu. Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu'nun küfredmekten nasıl bir zevk aldığı merak konusu olmaya devam ediyor. Ömer Arpacıoğlu adındaki Gaziantep Belediye Başkanının kendisine tokat attığını, küfürler savurduğunu söyledi.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 ŞUBAT 1985

Belediye Başkanı yine birisini dövdü

Mezarlıkta merdiven yapan Çerez Kaman adındaki işçi vatandaş gazetemize telefon ederek "Bu nasıl Belediye Başkanı" diye sordu. Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu'nun küfretmekten nasıl bir zevk aldığı merak konusu olmaya devam ediyor.

Turizm ve Kültür Bakanı açıkladı SIT alanlarını mahalli yöneticilerden oluşacak bir kurul tespit edecek

Kültür ve Turizm Bakanı Mükerrer Taşcıoğlu, SIT alanları ile ilgili yasanın değiştirileceğini söyledi. Kültür ve Turizm Bakanı Taşcıoğlu, Gaziantep'te basına yaptığı açıklamada; tarihi değeri olan ve korunmaya değer yapılarla ilgili yeni bir yasa teklifinin hazırlanmakta olduğunu, söz konusu teklifin önümüzdeki aylarda TBMM'ye sunulacağını söyledi. Mükerrer Taşcıoğlu, SIT alanları yasası değiştiikten sonra, her ilde mahalli yöneticilerden oluşacak bir kurulun tarihi değeri

olan ve korunmaya değer yapıları yeniden tespit edebileceklerini bildirdi. Mahalli yöneticilerden oluşacak kurulun o bölgedeki tarihi değeri olan ve korunmaya değer yapıları belirleme de zorluk çekmeyeceklerini de anlatan Mükerrer Taşcıoğlu, bu kurulların üstünde görev yapmak üzere 8 yerde de bölge organları oluşturulacağını sözlerine ekledi. Kültür ve Turizm Bakanı, mevcut Anıtlar Yüksek Kurulu'nun görevini yapmak üzere kurulacak bir organında ilke kararları alacağını sözlerine ekledi.

Çerez Kaman adındaki bir işçi vatandaş gazetemize telefon ederek Ömer Arpacıoğlu adındaki Gaziantep Belediye Başkanının kendisine tokat attığını, küfürler savurduğunu söyledi. "Bu nasıl Belediye Başkanı, böyle Belediye Başkanı olur mu?" diye soran Çerez Kaman telefonda şunları söyledi: "Ben, mezarlıkta merdiven işlerinde çalışıyorum. Cuma günü Belediye Başkanı denilen Ömer Arpacıoğlu geldi. Merdivenin köşesi eğri olmuş diye bana bir sille attı ve şimdi tekrarlamaya

utandığım, haya ettiğim ve benim bile terbiyeme sığmayan fena sözlerle bana küfretti. Gaziantep Belediye Başkanı olduğu söylenen bu adama, bu hata benim değil, kalıpcının hatasıdır, dememe rağmen yine sövmelerine devam etti. Bu ibret verici olaya mezarlık müdürü, Belediye Başkanının yanındaki resmi memurlar ve işçi arkadaşlar şahittir. Sormak istiyorum. Gaziantep gibi bir şehrin Belediye Başkanlığına seçilmiş bir adam bana haksız yere sille atar, söver sayarsa, benim bu adama ne yapmam lazımdır?"

Hayvan başına et verimi en düşük ülkelerden biriyiz

Türkiye'nin, gelişmiş Batı ülkelerine göre hayvan veriminin çok düşük ülkelerden biri olduğu belirtiliyor. Bu durumun, halkın beslenmesinde hayvani protein açığına sebep olduğu kaydedilerek, hayvanların

iyi beslenebilmesi için, hayvancılığın yoğun olduğu Doğu ve Kuzeydoğu Anadolu bölgelerinde yem bitkileri kültürüne ağırlık veren arazi kullanım planlarının uygulanmasının gerektiği açıklanıyor.

ANAP il kongresinde Turizm Bakanı konuştu: "ANAP iktidarı ve Özal Türk Milletine Allah'ın bir lütfudur"

1986'da enflasyonun yüzde 15'e düşeceğini söyleyen bakan "Burada bir hükümet üyesi olarak konuşuyorum. Sözlerim gelişigüzel laf değil, bir taahhüttür" dedi.

ANAP il kongresi pazar günü yapıldı. Kongrede misafir olarak Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, Kültür ve Turizm Bakanı Mükerrer Taşcıoğlu, Türkiye'nin çeşitli illerinden 17 Milletvekili ile birçok ilin İl, İlçe ve Belediye Başkanları bulundular. Gaziantep Milletvekillerinden Mustafa Taşar'la Ünal Yaşar da kongrede idiler. İl Başkan Nazmi Başel'in açış konuşmasından sonra kongre divanı teşkil edildi. Kongre başkanlığına Kültür ve Turizm Bakanı Mükerrer Taşcıoğlu, 2. Başkanlığa Feridun Demsoy, kâtipliklere Hasan Tanrıöver, Sait Daldaban ve Faruk Çalıışkan seçildiler.

Saygı duruşundan sonra Çalışma ve muhasebe raporları okundu. Rapor üzerinde söz alanlardan Tahsin Çakır, enflasyondan, çiftçilerin zor durumda olduklarından yakındı. Refik Özdiçin'de yönetim kurulunu tenkit etti. Başka konuşan olmayınca her iki rapor oya sunuldu ve ittifakla kabul edilerek yönetim kurulu ibra olundu.

Bir konuşma yapan Kültür ve Turizm Bakanı Mükerrer Taşcıoğlu, Türkiye'nin birçok önemli sorunları olduğunu, büyük sorunlardan pahallığın önlenmesi gerektiğini, bunun da gerekli tedbirlerin alınması yanında kemerleri sıkılamakla mümkün olabileceğini, 1986 yılında enflasyonun yüzde 15 civarında olacağını söylediğinden sonra: "Burada bir Hükümet üyesi olarak konuşuyorsam. Sözlerim, bir kongrede gelişigüzel laf olsun gibilerden değildir, bir taahhüt konuşmasıdır." dedi ve şöyle devam

etti: "Türkiye'nin sıkıntıları ANAP iktidarı ile giderilir, çözümler. ANAP iktidarı ve Başkan Ahmet Karaevli, Türk Milletine Allah'ın bir lütfudur." diyerek sözlerini bitirdi. Uzunca bir konuşma yapan Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, Başbakan Turgut Özal'ın "Alternatifsiz" bir Başbakan olduğunu ifade ettikten sonra bir buçuk yılda huzur ve güvenin sağlanmış olduğunu, çiftçilere ödenmemiş borç kalmadığını, kamu kuruluşlarında çalışan işçilerin alacaklarının da tamamen ödenmiş bulunduğunu, Faturalı yaşamın rayına oturduğunu, KDV'nin de yavaş yavaş oturmaya başladığını, Konut açığının kapatılmasında büyük mesafe alındığını, yeni çıkacak imar kanununda belediyelere geniş yetkiler verilerek konut sorununun hallinde hız kazanılacağını, bürokrasinin eskilere göre çok azaldığını örnekler vererek ifade ettikten sonra: "Biz kısa zamanda bu kadar işler yaptık. Bunlar basında hep küçük yazılır. Ama tenkit olunca alabildiğine büyütülüyor" diyerek basından yakındı.

Karaevli, Nizip Hancağız barajının 25 mayısta temelini atılacağını açıkladıktan sonra partilileri birlik ve beraberlik içinde olmaya çağırdı.

Mustafa Taşar'da yaptığı konuşmada partinin kuruluşunu ve kuruluşundan bu yana geçirdiği safhaları anlattıktan sonra memleketi terör ortamından kurtarıp demokrasinin yeniden daha iyi biçimde yerleşmesini sağlayan Türk ordusuna şükranlarını bildirdi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 ARALIK 2004

Ressam Diyarbakırlıoğlu, Gaziantep'te kültür ve sanat değerlerini satın alabilen burjuva sınıfının olmadığını söyledi

Gaziantep, kent soylusunu yaratamadı

Çocukluğunun ve gençliğinin Gaziantep'ini özlediğini söyleyen Ressam Mehmet Ali Diyarbakırlıoğlu, Gaziantep'te artık kent soylusu diye bir kavramın geçmişte kaldığını, paranın költürsüz insanlara geçmesiyle birlikte kentimizde sanat ve kültürün artı değerler olmaktan çıktığını söyledi. Sanayi ve ticaretin Gaziantep'e faydası kadar da zararı olduğuna dikkat çeken Diyarbakırlıoğlu, paranın el değiştirmesiyle birlikte kent kültüründen yoksun insanların egemen sınıf olduğunu ifade etti.

1960'lı yılların Gaziantep'inin günümüzden daha donanımlı, kültürlü ve sanattan anlayan insanlardan oluştuğuna dikkat çeken Diyarbakırlıoğlu, "1960'lı yıllarda insanlar evlerinin uygun yerlerine tablo yaptırılırdı. Ben evlere gider tablo yapar ve o dönemde kendimce de ciddi paralar kazanırdım. Evin hanımı bana pasta yapar, çayımı getirir, ben de resim yapardım. Böyle sanattan anlayan, sanata ve kültüre önem ve ren kent soylusu vardı" dedi. Sanayi kentlerinde genel anlamda sanattan anlayan, kültüre önem veren bir burjuva sınıfının yükselmesinin olağan bir beklenti olduğunu, ancak kentimizde bu sınıfın yaratılmadığını ifade eden Diyarbakırlıoğlu, "Yükselen bir değer olan sanat ve kültür, bu değerleri satın alan bir burjuva sınıfı yaratılmadı. Bu şehirde burjuva kültürü yoksa, burjuva da yok. Sanat yoksa sanattan anlayan kimse de yok" diye konuştu.

Onlar için duvardaki çerçeve içindeki resimden önemli

Çocukluk yıllarında resim yapmaya gittiği evlerin günümüzdeki bazı varlıklı insanların evlerini kıyaslayan Diyarbakırlıoğlu, "Kentin sanatına ve kültürüne katkı sunma konusunda öncülük etmesi gereken varlıklı

kimselelerin büyük bölümü, evlerindeki koltukların taçlarını ve kenarlarını altın yaldızlarla kaplatıyor. Duvarlarına asmak için antikacıdan çerçeve bulup içine de en basit fotoğrafı yerleştiriyorlar. Bakın koltuğun çevresindeki altın kaplama, antikacıdan bulduğu gümüş ve benzeri madenlerden yapılmış çerçeve onlar için önemli. Fakat çerçevenin içindeki basit fotoğraftan binlercesinin her yerde olması hiç önemli değil. Ne üzücü, sanayi ve ticarete aşama kaydeden Gaziantep kent soylusunu yaratamıyor" şeklinde açıklama yaptı.

Gaziantep sanat ve kültürde her geçen gün daha da geriliyor

Diyarbakırlıoğlu, "Doğrusunu söylemek gerekirse bunları çok sık konuşup, yakınlıkta da beni rahatsız ediyor. Her ortamda da bu tür muhabbetlere girmek istemiyorum, ama nasıl olur da bu insanları sanata ve kültüre daha duyarlı kılarız hesabını yapmıyor değilim" diye konuştu. "Bunun yarısına iki kilo baklava alırım" Diyarbakırlıoğlu, Gaziantep'te açtığı sergilerden birinde yaşadığı bir anısını ise şöyle anlattı: "Büyük bir heyecanla kendi memleketimde sergi açmış, her gelen misafire de birebir ilgileniyordum. Sergiyi

gezenler arasında iki kişi beğendikleri tablonun birinin ücretini sordu. Ben de fiyatı pahalı bulmasınlar diye cüzi bir rakam söyledim. Tablonun fiyatını soran işadamı yanımdakine dönerek, "Yallaah ben bunun yarısına iki kilo baklava alırım. Yeri yorum yeri gedek" diye arkadaşını da sürükleyerek götürdü. İşte bizim insanımızın yaratıcılığını kullanarak yaptığımız esere verdiği değerle, somut varlıklara verdiği değer bu kadar. İnsan yaşadığının tanığıdır

Resimleri tuvale aktarmadan önce gözlemlerini zihninde tasarladığını, ancak renkleri sadece o anki duygularıyla belirlediğini ifade eden Diyarbakırlıoğlu, "Resmini yapacağım konu beni çekmeli. Adeta 'Gel benim resmimi yap' demeli. Ben de gezdiğim yerlerde bana ilginç gelen insanları ve yerleri zihnime kaydedip daha sonra tuvalin başına geçiyorum. Fakat daha çok emek ürünü olan binalar, yerler ve emek veren insanları resmetmeyi seviyorum. Çünkü ben küçüklüğümde bu yana hep çalıştım. Sazlara, barlara gitmedim. Hep çalışan insanlar gördüm. İnsan yaşadığının tanığıdır, ben de yaşadıklarımı ve gördüklerimi resimledim" diye konuştu.

Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar sonucu susuz köy kalmadığı bildirildi

Köy Hizmetleri İl Müdürü Şakir Hengirmen. AA muhabirine yaptığı açıklamada, Gaziantep'in 3'ü metropol toplam 9 ilçesine bağlı 445 köy ve bu köylere bağlı 194 mezra ile birlikte toplam 639 yerleşim birimine içme suyu götürdüklerini belirtti.

Susuz köylerin suya kavuşturulması konusunda özellikle son 10 yılda çok önemli bir mesafe aldıklarını belirten Hengirmen şunları anlattı: "Susuz köylerimizi suya kavuşturmak için başlatılan proje çalışmalarını tamamladık. Bu kapsamda gerek Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü bütçesinden, gerekse de Özel İdare Müdürlüğü bütçesinden her yıl susuz köylerimizin suya kavuşması için sondaçla su kuyuları açıp köylere içme suyu şebekesi döşüyoruz. Bu çalışmalar sonucu, bu yıl Şehitkamil İlçesi'ne bağlı Sülüklü, Karakesek ve Köralliler köylerinin suya kavuşması için sondaçla 140 metre derinliğinde bir kuyu açtık.

Açılan artezyen kuyusundan çıkan saniyede 6 litrelik içme suyunu 3 köye verilebilmesi için 24,5 kilometrelik su borusu döşediklerini ifade eden Hengirmen, şöyle devam etti: "272 milyar lira harcanarak yapılan içme suyu şebekesi ile bu köylere yaşayan bin 132 vatandaşımızın evine içme suyunu götürmüş olduk. Böylece Gaziantep'in 3 susuz köyü de suya kavuşmuş oldu. Bu köylerde yaşayan vatandaşlarımız yıllardır çeşitli göletler ile akarsulardan varille sırtlarında ve eşeklerle sularını taşımışlar. Bundan sonra daha çağdaş ve medeni şekilde evlerinin içerisine

döşe nen şebekeden içme suyu ihtiyaçlarını karşılayacaklar."

KÖYDE SU SEVİNCİ

Hengirmen, daha sonra Sülüklü Köy Muhtarı Mehmet Altun ile Karakesek Köy Muhtarı Osman Kereci ile birlikte ana şebekenin vanasını açarak köylere su verdi.

Ana vananın açılmasıyla evlerinin çeşmesinden su akmaya başlayan köylüler büyük sevinç yaşadılar. Su sevincini özellikle ev hanımları daha fazla hissettikleri görüldü. Yıllardır sırtlarında, eşeklerle büyük güçlüklerle evlerine su taşıyan kadınlar, su sorununun çözüme kavuşturan yetkililere teşekkür ettiler.

Sülüklü Köy Muhtarı Mehmet Altun (45), "Susuz dönemlerde eşeklerin yardımıyla suya taşıdığımız için bu hayvanlar çok kıymetliydi, ancak suyun gelmesiyle eşek fiyatları da düşmeye başladı" dedi.

Karakesek Köyü'nde yaşayan Saadet Kereci de (65) artık su taşıma çilelerinin sona erdiğini belirterek, "Yıllardır çamaşırlarımızı, bulaşıklarımızı ellerimiz de yıkadığımız için ellerimiz tahriş oluyordu. Taşıma su ile banyo yapıyorduk. Sevinçliyiz ama çamaşır ve bulaşık makinesi istediğimiz eşlerimiz bu durumdan hoşnut olmadılar" diye konuştu.

